weltweit
größter
rückwärtsintegrierter
Hersteller von Polyamid 66-Formmassen
Globale Präsenz, lokal an Ihrer Seite
Ascend ist weltweit der größte rückwärtsintegrierte Hersteller von PA 66- Formmassen
Foley, Alabama
Compounds

BeschreibungWerkstoffbeschreibung
ISO 1043-1 ff
Typenbezeichnung
kommerziellreinweiß
1,2
1,0
V-2
960
PA 6 Pre-CR
R-GFPA6-GF20 FR(30)PX 08029 IR
kommerziellweiß, lichtgrau
1,6
1,6
V-2
960
PA6 Pre-CRPA6-MD25 FR(30)PK 0052 ER
Kundenfreigabeanthrazitgrau
1,2
1,0
V-2
960
PA 6 Pre-CR
R-GFPA6-GF25 FR(30)PZ 0052 E
Kundenfreigabelichtgrau
1,6
1,6
V-2
960
PA6 Pre-CRPA6-GF20 FR(30)PZ 0042 ER
Kundenfreigabeblaugrau, schwarz
1,6
1,6
V-2
960
PA 6 Pre-CR
R-GFPA6-GF20 FR(30)PZ 0042 ER
Kundenfreigabeweiß, lichtgrau
V-2
PA6 Pre-CRPA6-GF20 FR(30)PA6 23 GF IR
Kundenfreigabeweiß, lichtgrau
0,4
0,4
V-0
960
PA66 Pre-CRPA66-GF25 FR(40)RF 0057 E
Kundenfreigabelichtgrau, basaltgrau
0,4
0,4
V-0
960
PA66 Pre-CRPA66-GF25 FR(40)525 KR
mit robustem Brandschutz
BI   SERVE
BioServe® -
Polyamid aus nachwachsenden Rohstoffen